2022 年 5 月 23 日

お 客 様 各 位

日水製薬株式会社

新発売のご案内

全自動迅速同定・感受性測定装置ライサスシリーズ用 標準 MIC プレート

ライサス®
「ニッスイ」RMSE1、RMST1、RMHA1

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日ごろは弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、このたび、ライサスシリーズ専用の標準プレート『ライサス「ニッスイ」RMSE1』、『ライサス

「ニッスイ」RMST1』、『ライサス「ニッスイ」RMHA1』について、発売の準備が整いましたので下記の通

りご案内いたします。

ご愛用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【発売日：2022 年 6 月 1 日】

品  名 製品コード 統一商品コード 包 装 希望納入価格

ライサス「ニッスイ」RMSE1 04720 302047208 20 枚 30,000 円

ライサス「ニッスイ」RMST1 04721 302047215 20 枚 30,000 円

ライサス「ニッスイ」RMHA1 04722 302047222 20 枚 30,000 円

体外診断用医薬品[届出番号 13A2X00006000003]

貯蔵方法：2～10℃保存 有効期間：24 ヵ月

             （上記価格に消費税は含まれておりません）

[製品特徴]

・RMSE1：ブドウ球菌群、腸球菌群用、コリネバクテリウム属用標準 MIC プレートです。

・RMST1：連鎖球菌群、コリネバクテリウム属用標準 MIC プレートです。

・RMHA1：ヘモフィルス属、モラキセラ属用標準 MIC プレートです。

[備考]

・検査にはプレートの他、ニッスイチューブ滅菌水、MHB、HTM、サプリメント RS などの消耗品

の併用が必要です。

 ・本プレートを使用する際は、ライサス装置側のバージョンアップが必要となりますので、弊社営業

スタッフへお問い合わせください。

以上

〒 1 1 0 - 8 7 3 6  東 京 都 台 東 区 上 野 3 - 2 4 - 6

  カスタマーサポート  TEL03-5846-5707

製造販売元